
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Val della Torre
Allegato all'Atto CC n° 297 del 18/07/2024

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

262.236,55

0,00

0,00

0,00

262.236,55

0,00

2024
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

48.894,25 0,00 48.894,252025

48.894,25 0,00 48.894,252026

272.455,00

285.140,98

2.427,00

2.427,00

274.882,00

287.567,98

2024
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

82.426,00 2.721,00 85.147,002025

82.426,00 2.762,00 85.188,002026

28.980,00

236.308,83

5.000,00

0,00

33.980,00

236.308,83

2024
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

19.420,00 0,00 19.420,002025

19.420,00 0,00 19.420,002026

240.393,00

291.135,77

5.600,00

5.600,00

245.993,00

296.735,77

2024
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

225.393,00 20.000,00 245.393,002025

225.393,00 20.000,00 245.393,002026

99.420,00

104.970,00

3.938,22

3.938,22

103.358,22

108.908,22

2024
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

70.018,00 29.402,00 99.420,002025

70.018,00 28.445,00 98.463,002026

100,00

100,00

6.500,00

6.500,00

6.600,00

6.600,00

2024
3 0300 300 Entrate extratributarie / Interessi attivi / Altri interessi attivi

(cassa)

100,00 0,00 100,002025

100,00 0,00 100,002026

128.941,64

195.938,60

7.013,58

7.013,58

135.955,22

202.952,18

2024
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

122.520,00 3.000,00 125.520,002025

122.520,00 3.000,00 125.520,002026

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Val della Torre
Allegato all'Atto CC n° 297 del 18/07/2024

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

1.544.448,08

1.778.922,63

24.980,00

24.980,00

1.569.428,08

1.803.902,63

2024
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

50.000,00 0,00 50.000,002025

50.000,00 0,00 50.000,002026

TOTALE:
50.458,80

2024

(cassa)

55.458,80

2025 55.123,00

2026 54.207,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina


