D.Lgs. 118

Allegato all'Atto CC n° 297 del 18/07/2024

	CODICE		OCCUPATO DELLA MOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato	2024 (cassa) 2025 2026	262.236,55 0,00 48.894,25 48.894,25	0,00 0,00 0,00 0,00	262.236,55 0,00 48.894,25 48.894,25
2	0101	101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2024 (cassa) 2025 2026	272.455,00 285.140,98 82.426,00 82.426,00	2.427,00 2.427,00 2.721,00 2.762,00	274.882,00 287.567,98 85.147,00 85.188,00
2	0101	102	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2024 (cassa) 2025 2026	28.980,00 236.308,83 19.420,00 19.420,00	5.000,00 0,00 0,00 0,00	33.980,00 236.308,83 19.420,00 19.420,00
3	0100	200	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	2024 (cassa) 2025 2026	240.393,00 291.135,77 225.393,00 225.393,00	5.600,00 5.600,00 20.000,00 20.000,00	245.993,00 296.735,77 245.393,00 245.393,00
3	0100	300	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi derivanti dalla gestione dei beni	2024 (cassa) 2025 2026	99.420,00 104.970,00 70.018,00 70.018,00	3.938,22 3.938,22 29.402,00 28.445,00	103.358,22 108.908,22 99.420,00 98.463,00
3	0300	300	Entrate extratributarie / Interessi attivi / Altri interessi attivi	2024 (cassa) 2025 2026	100,00 100,00 100,00 100,00	6.500,00 6.500,00 0,00 0,00	6.600,00 6.600,00 100,00 100,00
3	0500	9900	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.	2024 (cassa) 2025 2026	128.941,64 195.938,60 122.520,00 122.520,00	7.013,58 7.013,58 3.000,00 3.000,00	135.955,22 202.952,18 125.520,00 125.520,00

Pagina 1 di 2

(ENTRATA) Allegato all'Atto CC n° 297 del 18/07/2024 D.Lgs. 118

	CODICE		OCCUPATION DELLA VIOCE		VARIAZIONI di BILANCIO			
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
4	0200	100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2024 (cassa) 2025 2026	1.544.448,08 1.778.922,63 50.000,00 50.000,00	24.980,00 24.980,00 0,00 0,00	1.569.428,08 1.803.902,63 50.000,00 50.000,00	
			TOTALE:	2024 (cassa)		55.458,80 50.458,80		
				2025 2026		55.123,00 54.207,00		

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2